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Öğrenmenin sınır tanımadığına inanan dijital çağın 

öğrenenlerine ve onların merakını cesaretle büyüten 

öğretmenlere… 



ÖN SÖZ 

Bu kitap TÜBİTAK 4005 Yenilikçi Eğitim Uygulamaları Destekleme 

Programı kapsamında desteklenen “Dijitalleşen Dünyada Finansal 

Okuryazarlık Öğretiminde Yapay Zekâ Destekli Dijital Öyküleme 

Uygulamaları” adlı proje ekseninde hazırlanmıştır. Öncelikle dijitalleşen 

dünyada giderek önemini artıran finansal okuryazarlığın kavramsal temelleri 

aktarılmış, ardından “ilkokul” çağında finansal okuryazarlık becerisinin 

önemine değinilerek dramaya dayalı bir uygulama örneği sunulmuştur. 

Sonrasında mevcut öğretim programlarındaki finansal eğitime yönelik genel 

bir perspektifin ardından son dönemde eğitim paradigmasını da büyük ölçüde 

etkileyen yapay zekâ kavramının, finansal okuryazarlık öğretimindeki etkileri 

ortaya konulmuş, eğitimde yapay zekâ ve yapay zekâ uygulamalarına dair 

genel bir bakış açısı oluşturulmuştur. Ardından dijital öykülemenin tasarım 

süreçleri ve dijital öyküleme süreçlerinde kullanılabilecek yapay zekâ araçları 

okuyucuya tanıtılmıştır. İlerleyen bölümlerde özellikle ilkokullarda finansal 

okuryazarlık öğretiminde birincil düzeyde sorumluluk üstlenen sınıf 

öğretmenleri için matematik, fen bilimleri, sosyal bilgiler, hayat bilgisi ve 

Türkçe dersi kapsamında finansal okuryazarlık konularını temele alan yapay 

zekâ destekli dijital öykü kullanımı okuyucuya aktarılmıştır. Son olarak 

sahada aktif görev alan sınıf öğretmenleri tarafından farklı ders ve sınıf 

seviyelerinde hazırlanan uygulama örnekleri sunulmuştur.  

Öncelikle “Dijitalleşen Dünyada Finansal Okuryazarlık Öğretiminde 

Yapay Zekâ Destekli Dijital Öyküleme Uygulamaları” adlı projemizi 

desteklediği için “Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu”na, 

ardından projenin gerçekleşmesinde önemli katkılar sunan Ahmet YILDIZ 

başta olmak üzere Mamak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne, Mamak 

Belediyesi Teknoloji ve İnovasyon Müdürlüğü’ne, işbirliği ve uyum 

içerisinde bu kitabın okuyucuya ulaşmasını sağlayan tüm akademisyenlere ve 

sınıf öğretmenlerine teşekkürlerimi sunarım. Bu kitaptaki hiçbir görüş, tespit 

ve kanaatin TÜBİTAK’ın resmi görüşü olmadığını da ayrıca belirtmek 

isterim. Akademisyenlere, öğretmenlere, politika üreticilerine ve en önemlisi 

çocuklarımıza katkı sağlaması dileğiyle… 

Editör 

Doç. Dr. Burcu SEL 
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